
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr. 115 

                                                                                                                                                                  din 15.09.2021 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 

1,2,3,4,9,10] 

 Numărul procedurii de achiziție 21156393  (ocds-b3wdp1-MD-1705662619354) din 19.01.2024 

 Obiectul de achiziției: Servicii de vulcanizare pentru  SAMU Rezina 

 

Cod  

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

U/M Canti- 

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5
0

1
0
0

0
0
0

-6
 

SAMU Rezina 
 

La necesitate, pe 

perioada 01.2024 - 

31.12.2024. 

Conform 

SIA RSAP 

Demontare / Montare Lot 1 16.67 20 16.67 20 

  

Debortare / Bortare Lot 1 20.83 25 20.83 25 

Vulcanizare Petic, valvă, 

ștuțer) 
Lot 1 29.17 35 29.17 35 

Balansare Lot 1 29.17 35 29.17 35 

TOTAL lot 4 95.84 115 95.84 115 

Semnat:       Numele, Prenumele: Nacu Adrian În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul: "NAGRAD-GRUP"  S.R.L. Adresa: or. Rezina, str. Orhei 2 
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